
Kupní smlouva / Smlouva o finančním leasingu 1112000051
I. SMLUVN í STRANY

Kupující/ Pronajímatel (dále jen „Pronajímatel“)

UniCredit Leasing CZ, a.s. IČO:

Želetavská 1525 /1 ,  140 10 Praha 4 DIČ:

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546 Bankovní spojeni:

Společnost:

Adresa

OR:

Tel:

15886492

CZ699003373

Prodávající (dále jen „Prodávající“)

SMAŽÍK NORD s.r.o. IČO:

Drážďanská 827 /76 ,400  07  Ústí nad Labem DIČ:

Krajský soud v Ústí n.L., C, 18216  Bankovní spojení:

Obchodní firma:

Sídlo/místo podnikání:

OR:

Email:

26425408

CZ26425408

Nájemce (dále jen „Nájemce" )

IČO:

DIČ:

Tel., Fax:

E-mail:

E-mail el. fakturace:

Číslo OP/pasu zástupce

nájemce:

Obchodní firma:

Sídlo/místo podnikání:

Korespondenční adresa:

OR:

Zástupce nájemce:

Krajská zdravotní, a.s

Sociální péče 3316 /12a ,400  11 Ústí nad
Labem - Severní Terasa

Sociální péče 3316/12a,  400  11 Ústi nad
Labem - Severní Terasa

Krajským soudem v Ústí n.L., B, 1550

25488627

CZ25488627

II. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU KOUPĚ / LEASINGU

Předmět koupě / Leasingu (dále jen „Předmět leasingu"

Závazné údaje o předmětu leasingu jsou uvedeny na přejímacím protokolu a dodavatelské faktuře.

Značka, model, typ: Fiat Doblo Van diesel Doblo Van 1.6 MTJ Barva:
L2H1 SX 77.00kW - , ,

Číslo karoserie: ZFA26300006Y02200
Druh předmě tu: Automobil lehký užitkový

Objem motoru: 1598.0 ccm
Stav předmětu: viz přejímací protokol .

Nejvysši povolena hmotnost:
Způsob použití: Běžné použití

Příslušenství:

l i t  ZÁKLADNÍ ÚDAJE O KOUPI / LEASINGU

Předběžná kupní cena bez DPH: 515 000  CZK bez DPH Předběžná kupní cena vč. DPH: 623 150  CZK s DPH

0 % z kupní ceny vč. DPH , tj. 0 ,00  CZK

Na účet mandanta

5 000  CZK

Konečná kupní cena PF je určena fakturou vystavenou prodávajícím na pronajímatele.

Měna splácení: CZK Paušální poplatek bez DPH:

Výše mimořádné splátky: 10% z kupní ceny bez DPH Mimořádná splátka zaplacena

Druh a splatnost splátek: Pevné, na konci spi. období Zůstatková hodnota:

Počet leasingových splátek: 60

1112000051 Stránka 1 z 3



DPH jednorázově

772049 101801 Individuální akce
LeaseAuto - FLT

Smluvní délka leasingu: 60  měsíců

Předpokládaný termín předání: 28 .2 .2023

Nabídka ze dne: 18 .1 .2023

Verze všeobecných podmínek: UCL_FL_AL_2022_2

DPH hrazena:

Kód a název akce:

Forma zajištění:

Splátka k úhradě : 60  splátek ve výši 1,743 % z kupní ceny bez DPH, tj. 8976.29 CZK s l -měsíční periodou splácení

Smluvní strany se dohodly na obsahu Všeobecných podmínek UniCredit Leasing CZ, a.s. pro poskytování úvěru/financování ve verzi specifikované shora v tomto
či. III. této smlouvy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy a jejichž znění je uvedeno na www.unicreditleasing.cz.
V případě, že je leasingová smlouva uzavřena na kratší dobu, než kterou stanoví zákon í. 586/1992 Sb.,o daních z příjmu, v platném zněni, si je nájemce vědom, že se dle ustanovení tohoto zákona a pro jeho účely
nejedná o finanční leasing, jak je definován zákonem o daních z příjmu.

VI. POJIŠTĚNÍ

Al l ianz pojišťovna, a.s.

Havarijní pojištění
součástí splátek

Roční sazba/pojistné

17 774,00 CZK
Fix

Pojistné podmínky:

Pojistná částka: 515 000 CZK; Spoluúčast 5%, min. 5 000 CZK ; Užití vozidla: Běžné použití; Výše
bonusu/malusu: 0%; Rozhodná doba v měsících: 221; Počet škod: 142; Zabezpečení: Imobilizér; VPP
Autopojištění 2015. V případě pojistné události způsobené živelní událostí, poškozením nebo zničením
zaparkovaného vozidla zvířetem a střetem vozidla se zvířetem, kdy škoda nepřesáhne 100 000 Kč se odchylně
od VPPH sjednaná spoluúčast neodečítá. U havarijního a povinného ručení u pojišťovny Allianz má klient nárok
na 5*5 dny náhradního vozidla s limitem 1000,-Kč/den. Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou pojistné
podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou na vwwv.unicreditleasing.cz.Potvrzuji, že jsem se před
uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal předsmluvní informace k pojistné smlouvě, včetně informací o
zpracování osobních údajů a informační dokument o pojistném produktu. Garantované pojistné po celou dobu
trváni pojištěni.

Generali Česká pojišťovna a.s. Roční sazba/pojistné Pojistné podmínky:

Povinné ručení 8 004,00 CZK Limi t  na věcné škody a ušlý zisk 100 miL Kč/limit na škody na zdraví a usmrcením 100 miL Kč; Užití vozidla:

součástí splátek
Fi x Běžné použití; Výše bonusu/malusu: 53%; Rozhodná doba v měsících: 25160; Počet škod: 142;  Všeobecné

pojistné podmínky VPPPMV-L-12/2019. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny,
přičemž tyto podmínky jsou veřejně přístupné elektronicky na webové stránce: vwwv.unicreditleasing.cz.
Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracováni mnou sdělených osobních údajů. Potvrzuji, že jsem se před
uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal předsmluvní informace a informační dokument o pojistném
produktu. Garantované pojistné po celou dobu trvání pojištění.

Pojištění skel  vozidla
součástí splátek

1 050,00 CZK pojistná částka 10 000,- Kč Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění motorových vozidel Všeobecné pojistné
F ix  podmínky pro pojištění motorových vozidel VPPPMV-L-12/2019

Plné zněni uvedené verze Všeobecných pojistných podmínek (dále jen .VPP) a doplňkových podmínek zmíněných výše v tomto čl. VI naleznete na vwwr.unicreditleasing.cz

Nájemce prohlašuje, že se seznámil s podmínkami pojištěni u havarijního pojištěni, které podepsal a v jednom vyhotoveni převzal. Nájemce byl seznámen se všemi podmínkami u pojištěni odpovědnosti z
provozu vozidla a ujednáními pojistné smlouvy zákonné odpovědnosti z provozu vozidla č. 168/1999 Sb. o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla v platném zněni.

Verze šablony: 22D628TS.11112000051 Stránka 2 z 3



Ústí nad Labem, dne 24. 2. 2023 Ústí nad Labem, dne 24. 2. 2023 Ústí nad Labem, dne 24. 2. 2023

Pronajímatel
(místo, datum, podpis a razítko)

Nájemce
(místo, datum, podpis a razítko)

Prodávající
(místo, datum, podpis a razítko)

KALKULACE

60 splátek 10 %

Schválení Rychlé

Mimořádná leasingová splátka 62 315,00 CZK

DPH z leasingové smlouvy 124 966 CZK

Paušální poplatek 0,00 CZK

Splátka (% z pořizovací ceny bez DPH) 60 splátek 1,743 %

Splátka 8 976,29 CZK

Pojistné celkem 2 236,00 CZK

K úhradě 11 212,29 CZK

ZlJStatkOvá hodnota (% z pořizovací ceny bez DPH) 0,971 %

Zůstatková hodnota 5 000,00 CZK

• P la tby  zasí le j te .■ i
• Variabilním symbolem Jčíslo smlouvy o finančním leasingu .
• Splátkový kalendář obdržíte po převzetí předmětu poštou nebo elektronicky.

Výchozí licence: UniCredit Leasing CZ, a.s. (pobočka Ústí nad Labem )
(Pobočka)
Verze GATE: 1.31.0.2 (18.1.2023)

Kalkulováno dne: 18 1.2023

1112000051 Verze šablony: 220628TS.1Stránka 3 z 3



Přejímací protokol
k Leasingové smlouvě 1112000051

Kupující/ Pronajímatel (dále jen „ pronajimatel “)

IČO:
Bankovní spojeni:
IBAN;
Tel.:

Společnost: UniCredit Leasing CZ, a.s.
Adresa: Želetavská 1525/1, 140 10 Praha 4
OR: Městský soud v Praze, oddil B, vložka 546

15886492

Prodávající (dále jen „ prodávající “)

Obchodní firma: SMAŽÍK NORD s.r.o.
Sídlo/misto podnikáni: Drážďanská 827/76, 400 07 Ústí nad Labem

IČO:
OR:
Bankovní spojeni:

26425408
■ oddil

Nájemce (dále jen „ nájemce “)

IČO:
Tel, mobil :
E-mail:
Čislo OP/pasu zástupce
klienta:

Obchodní firma: Krajská zdravotní, a.s
Sidlo/misto podnikání: Sociální péče 331 6/12a,400 11 Ústi nad Labem -

Severní Terasa
Korespondenční adresa: Sociální péče 3316/1 2a, 400 11 Ústí nad Labem ■

Severní Terasa
OR: Krajským soudem v Ústi n.L., oddi l  B ,  vložka 1550

25488627

Předmět koupě, leasingu (dále jen "předmět")

Značka, typ a model:

Druh předmětu:
Stav předmětu:

Fiat Doblo Van diesel Doblo Van 1.6 MTJ L2H1 SX Barva:
77.00kW Čislo karoserie:
Automobil  lehký užitkový
Nový

ZFA26300006Y02200

Text přejímacího protokolu

1. Viz. výše uvedené údaje.
2. Mezi pronajimatelem/kupujicím, nájemcem a prodávajícím se dle výše uvedené leasingové smlouvy pořizuje tento Přejímací protokol o výše uvedeném předmětu leasingu.
3. Pronajímatel prohlašuje v souladu s kupní smlouvou, že výše uvedený předmět leasingu přejímá, prodávající prohlašuje podle kupní smlouvy, že předmět leasingu prodává, čímž

je  zdůvodněn přechod vlastnictví k uvedenému předmětu leasingu na pronajimatele.
4. Nájemce prohlašuje, že přejímá uvedený předmět leasingu od pronajimatele vč. návodu k obsluze .servisní knížky, technického průkazu a ostatních existujících dokumentů, které

jsou spojené s užíváním předmětu leasingu dle vnitrostátních předpisů.
5. Nájemce prohlašuje, že podle smlouvy o leasingu souhlasí se zmocněním k uplatňováni práv a povinností pronajímatele ve vztahu k prodávajícímu, zejména ohledně zjišťování

závad, jejich oznámení, záruk, uplatňováni nároků z vad předmětu leasingu a převzetí předmětu leasingu.
6. Pronajimatel se zavazuje v případě potřeby podporovat nájemce při realizaci případných nároků vůči prodávajícímu a v případě sporu učinit veškerá prohlášeni, která jsou nutná

k realizaci nároků nájemce vůči prodávajícímu.
7. Nájemce je povinen až do uplynutí smlouvy o leasingu zajistit na své náklady obvyklou údržbu předepsanou, přip. doporučenou prodávajícím pro tento konkrétní předmět

leasingu a úkony ke splněni povinností vyplývajících pro vlastníka předmětu leasingu z platných vnitrostátních předpisů.

Místo a datum předání předmětu leasingu: Ústi nad Labem



Jména a příjmení podepsaných osob (hůlkovým písmem) Jména a příjmení podepsaných osob (hůlkovým písmem)

Přejímací protokol 1112000051 Stránka 2 z 2



1112000051Žádost o financování č.

Kupující/ Pronajímatel

Společnost:
Adresa;
OR:

IČO: 15886492
DIČ: CZ699003373

UniCredit Leasing CZ, a.s.
Želetavská 1525/1, Praha 4, 140 10
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546

Bankovní spojení - CZK
Bankovní spojení - EUR

Nájemce

Název společnosti:
Poštovní adresa:

IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627

Krajská zdravotní, a.s
Sociální péče 3316/12a, Ústí nad Labem -
Severní Terasa, 400 11

Poskytnutím telefonního čísla a e-mailové adresy výše dává Nájemce Společnosti souhlas s elektronickou komunikací.

Zástupci společností

Jméno a příjmení:
Adresa trvalého bydliště:

Jméno a příjmení:
Adresa trvalého bydliště:

Předmět financování

Značka, model a typ:
Způsob použití:
VIN/Výrobní číslo:
Počet najetých km:

Fiat, Doblo Van diesel, Doblo Van 1.6 MTJ L2H1 SX
Běžné použití
ZFA26300006Y02200

Objem motoru: 1598.0
Barva:
Předběžné datum předání předmětu: 28. 2. 2023
Rok výroby: 2022

Základní údaje o koupi/leasingu

Předběžná kupní cena vč. DPH:
Výše mimořádné splátky:
Zůstatková hodnota bez DPH:
Splátka k úhradě (skupina #1):

623 150 CZK
10% z kupní ceny bez DPH
0.97087% z pořizovací hodnoty bez DPH
60 splátek ve výši 1.74297 % z kupní ceny bez

Počet leasingových splátek: 60
Smluvní doba leasingu: 60 měsíců

DPH s s 1 - měsíční periodou splácení

Pojištění
Allianz pojišťovna, a.s.

Havarijní pojištění
součástí splátek

Pojistné podmínky:
Pojistná částka: 515 000 CZK; Spoluúčast 5%, min. 5 000 CZK ; Užití vozidla: Běžné použití; Zabezpečení:
Imobilizér; VPP Autopojištění 2015. V případě pojistné události způsobené živelní událostí, poškozením nebo
zničením zaparkovaného vozidla zvířetem a střetem vozidla se zvířetem, kdy škoda nepřesáhne 100 000 Kč se
odchylně od VPPH sjednaná spoluúčast neodečítá. U havarijního a povinného ručení u pojišťovny Allianz má
klient nárok na 3+3 dny náhradního vozidla s limitem 1000,-Kč/den. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou
pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou na www.unicreditleasing.cz.Potvrzuji, že jsem se
před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal předsmluvní informace k pojistné smlouvě, včetně
informací o zpracování osobních údajů a informační dokument o pojistném produktu. Garantované pojistné po
celou dobu trvání pojištění.

Limit na věcné škody a ušlý zisk 100 mil. Kč/limit na škody na zdraví a usmrcením 100 mil. Kč; Užití vozidla:
Běžné použití; Bonus 192 měsíců; Všeobecné pojistné podmínky VPPPMV-L-12/2019. Nedílnou součástí
pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejně přístupné
elektronicky na webové stránce: www.unicreditleasing.cz. Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování
mnou sdělených osobních údajů. Potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal
předsmluvní informace a informační dokument o pojistném produktu. Garantované pojistné po celou dobu
trvání pojištění.
pojistná částka 10 000,- Kč Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění motorových vozidel Všeobecné pojistné
podmínky pro pojištění motorových vozidel VPPPMV-L-12/2019

Povinné ručení
součástí splátek

Pojištění skel vozidla
součástí splátek

V případě, že je požadováno financování v jiné měně než CZK, Nájemce prohlašuje, že tvoří v této měně dostatečné zdroje z provozní činností.

Plné znění uvedené verze Všeobecných pojistných podmínek (dále jen „VPP) a doplňkových podmínek zmíněných výše v tomto článku „Pojištění"
naleznete na www.unicreditleasing.cz

Nájemce prohlašuje, že se seznámil s podmínkami pojištění u havarijního pojištění, které podepsal a v jednom vyhotovení převzal. Nájemce byl
seznámen se všemi podmínkami u pojištění odpovědností z provozu vozidla a ujednáními pojistné smlouvy zákonné odpovědnosti z provozu
vozidla č. 168/1999 Sb. o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla v platném znění.

Poučení o zpracování osobních údajů zástupců společnosti a další detailní informace jsou veřejně přístupné na webových stránkách UniCredit
Leasing CZ, a.s. - www.unicreditleasing.cz a na vyžádání na všech pobočkách společnosti.

Souhlas se zasíláním obchodních sdělení

Společnost Krajská zdravotní, a.s uděluje níže uvedeným společnostem souhlas se zasíláním obchodní sdělení s nabídkou produktů a služeb v souladu
se zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informačních společností a změně některých zákonů, a souhlasí s poskytnutím a využitím svých
elektronických kontaktů za tímto účelem společnostem:
(i) UniCredit Leasing CZ, a.s., IČO 15886492, sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 10

Žádost o financování č. 1112000051 Stránka 1 z 2



Žádost o financování č. 1112000051

(ii) UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IČO 64948242, sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, 140 10
(iii) UniCredit pojišťovací makléřská spol. s r.o., IČO 25711938, sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 10
(iiii) UniCredit Fleet Management, s.r.o. , IČO 62582836, sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 10
Udělený souhlas bude platný ode dne jeho udělení po dobu trvání příslušného smluvního vztahu a dalších 5 let po zániku příslušného smluvního
vztahu nebo do jeho odvolání. Tento souhlas je možné kdykoli odvolat.

Žadatel / zástupce žadatele - podpis souhlasu se zasíláním obchodních sdělení

Žádost o financování č. 1112000051 Stránka 2 z 2



č. 1112000051

Kupující - Pronajímatel

Společnost :
Adresa:
OR:

IČO: 15886492
DIČ: CZ699003373

UniCredit Leasing CZ, a.s.
Želetavská 1525/1, Praha 4, 140 10
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546

Bankovní spojení- CZK:
Bankovní spojení- EUR:

Nájemce

Název společnosti: Krajská zdravotní, a.s
Poštovní adresa: Sociální péče 3316/12a, Ústí nad Labem - Severní

Terasa, 400 11
Adresa sídla: Sociální péče 3316/12a, Ústí nad Labem - Severní

Terasa, 400 11
Má  subjekt pobočky v cizích zemích: Ne Účel pořízení předmětu: Komerční Roční obrat: 12 031 912 000 CZK

Původ finančních zdrojů: Podnikatelská Oblast použití předmětu: EU
činnost

Hlavní předmět činnosti: Ústavní zdravotní péče
Země, se kterými klient nejčastěji obchoduje / Podíl země na obchodu klienta
Česká republika

Předpokládaná platební metoda: TUZ
Klient působí v některém z následujících oborů: Ne
(internetový gambling, obchod s virtuálními měnami, převody peněz)

Zástupci společnosti

Jméno a příjmení:
Adresa trvalého bydliště:
Státní příslušnost:
Doklad totožnosti:
Číslo dokladu:
Platnost dokladu:
Vydal:

Jméno a příjmení:
Adresa trvalého bydliště:
Státní příslušnost:
Doklad totožnosti:
Číslo dokladu:
Platnost dokladu:
Vydal:

RČ:
Datum narozen
Místo narození:
Země narození:
Funkce:

á moc: Ne

Politicky exponovaná osoba: Ne

RČ:
Datum narození:
Místo narození:
Země narození:
Funkce:

Plná moc: Ne

Politicky exponovaná osoba: Ne

Skutečná země původu mateřské společnosti: Česká republika

Mezivlastníci

Země registrace:
IČO:

Česká republika
70892156

Název společnosti: Ústecký kraj

Skuteční vlastníci společnosti

Jméno a příjmení:
Státní příslušnost:
Země pobytu:
Stát narození:

Česká republika
Česká republika
Česká republika

Datum narození:
Politicky exponovaná osoba:
Role:
Místo narození:

hlaví: Muž

* skutečným vlastníkem se dle §4, odst. 4 z. 253/2008 Sb. rozumí:
- fyzická osoba, která sama, nebo na základě dohody s j iným společníkem disponuje více než 25% hlasovacích práv;
- fyzická osoba, která fakticky nebo právně vykonává přímo nebo nepřímo rozhodující vliv na řízení nebo provozování podniku (nepřímým vlivem se myslí vliv

vykonávaný prostřednictvím jiné osoby/osob) ;
- fyzické osobyjednající ve shodě, disponující více než 25% hlasovacích práv tohoto podnikatele,
- nebo fyzická osoba, která je na základě jiné skutečnost příjemcem výnosů z činnosti tohoto podnikatele

Čestné prohlášení žadatele:
Prohlašuji, že účel a plánovaná povaha obchodního vztahu není v rozporu s právními předpisy České republiky, Dále prohlašuji, že pro tento obchodní vztah nepoužiji
peněžité prostředky, které mají původ v nelegální činnosti.

Totožnost Nájemce / Zmocněnce ověřil:

Souhrnné informace ke Smlouvě o financování č. 1112000051 Strana 1 z 2



Souhrnné informace ke Smlouvě o financování č. 1112000051 Strana 2 z 2



POVINNÉ INFORMACE PRO KLIENTY dle § 4 odst. 2 zákona č. 170/2018 Sb.
o distribuci pojištění a zajištění, v platném znění (dále jen jako „zákon o DP“)

Pojistník: UniCredit Leasing CZ, a.s. IČO : 15886492

Zapsaný v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, sp. zn. B 546
Sídlo: Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 14010

(dále jen „ Pojistník “)

Klient

Obchodní firma : Krajská zdravotní, a.s |£q : 25488627
Sidlo/místo podnikání : Sociální péče 3316712a. 400 1 1 Ústí nad Labem - Severní Terasa □[£ • CZ25488627

adresa

OR Obchodný register OS Krajským soudem v Ústi n.L., Oddiel

Požadavky a potřeby klienta související se sjednaným pojištěním

Allianz pojišťovna, a.s. Pojistné podmínky:

Havarijní pojištěni Pojistná částka: 515 000 CZK; Spoluúčast 5%, min. 5 000 CZK ; Užiti vozidla: Běžné použiti; Zabezpečeni: Imobilizér; VPP Autopojištěni 2015. V případě
pojistné události způsobené živelní událostí, poškozením nebo zničením zaparkovaného vozidla zvířetem a střetem vozidla se zvířetem, kdy škoda
nepřesáhne 100 000 Kč se odchylně od VPPH sjednaná spoluúčast neodečítá. U havarijního a povinného ručení u pojišťovny Allianz má klient nárok na 3+3
dny náhradního vozidla s limitem 1000,-Kč/den. Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou na
www.unicreditleasing.cz.Potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal předsmluvní informace k pojistné smlouvě, včetně
informací o zpracování osobních údajů a informační dokument o pojistném produktu. Garantované pojistné po celou dobu trváni pojištění.

Generall Česká pojišťovna a.s. Pojistné podmínky:

Povinné ručení Limit na věcné škody a ušlý zisk 100 mil. Kč/limit na škody na zdraví a usmrcením 100 mil. Kč: Užiti vozidla: Běžné použiti: Bonus 192 měsíců; Všeobecné
pojistné podmínky VPPPMV-L-12/2019. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejné přístupné
elektronicky na webové stránce: www.unicreditleasing.cz. Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů. Potvrzuji, že jsem
se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal předsmluvní informace a informační dokument o pojistném produktu. Garantované pojistné po celou
dobu trvání pojištěni.

Pojištěni skel vozidla pojistná částka 10 000,- Kč Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni motorových vozidel Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění motorových vozidel
VPPPMV-L-12/2019

Pojištěni, které je klientovi nabízeno

Allianz pojišťovna, a.s. Pojistné podmínky:

Havarijní pojištění Pojistná částka: 515 000 CZK; Spoluúčast 5%, min. 5 000 CZK ; Užití vozidla: Běžné použití; Zabezpečeni: Imobilizér; VPP Autopojištěni 2015. V případě
pojistné události způsobené živelní událostí, poškozením nebo zničením zaparkovaného vozidla zvířetem a střetem vozidla se zvířetem, kdy škoda
nepřesáhne 100 000 Kč se odchylně od VPPH sjednaná spoluúčast neodečítá. U havarijního a povinného ručení u pojišťovny Allianz má klient nárok na 3+3
dny náhradního vozidla s limitem 1000,-Kč/den. Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou na
www.unicreditleasing.cz.Potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal předsmluvní informace k pojistné smlouvě, včetně
informaci o zpracování osobních údajů a informační dokument o pojistném produktu. Garantované pojistné po celou dobu trvání pojištění.

General! Česká pojišťovna a.s. Pojistné podmínky:

Povinné ručeni Limit na věcné škody a ušlý zisk 100 mil. Kč/limit na škody na zdraví a usmrcením 100 mil. Kč; Užití vozidla: Běžné použiti; Bonus 192 měsíců; Všeobecné
pojistné podmínky VPPPMV-L-12/2019. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejné přístupné
elektronicky na webové stránce: www.unicreditleasing.cz. Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů. Potvrzuji, že jsem
se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal předsmluvní informace a informační dokument o pojistném produktu. Garantované pojistné po celou
dobu trvání pojištění.

Pojištěni skel vozidla pojistná částka 10 000,- Kč Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění motorových vozidel Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni motorových vozidel
VPPPMV-L-12/2019

Doporučeni pro klienta a důvody, ze kterých doporučení vychází:

Pojistný produkt havarijního pojištěni odpovídá klientovým požadavkům a potřebám, pokud si přeje, aby škody na vozidle, které je předmětem financováni, byly částečně uhrazeny na základě pojistného plněni.
Pojistný produkt povinného ručení odpovídá klientovým požadavkům a potřebám, pokud si přeje, aby byla odpovědnost za újmu způsobenou provozem financovaného vozidla kryta prostřednictvím tohoto
pojistného produktu a to v doručených limitech. Případné další nabízené pojistné produkty odpovídají klientovým požadavkům a potřebám, pokud si přeje pojistnou ochranu před riziky, které tyto produkty
zahrnuji.
Nabízené pojištění odpovídá klientem požadovanému typu pojištění a klientem požadovaným rozsahům pojistného krytí. Plné znění uvedené verze Všeobecných pojistných podmínek (dále jen ,VPP) a
doplňkových podmínek zmíněných výše naleznete na www.unicreditleasing.cz



Dále lze stížnost podat u České národní banky, popř. řešitStížnost na Pojistnika lze podat osobné na kterémkoliv jeho obchodním místě nebo elektronicky e-mailem přimo na adrese
véc prostřednictvím finančního arbitra nebo jiným způsobem.
Odměna za pojištěni je Pojistnikovi vyplácena formou provize v rámci sjednaného pojistného.

Klient svým podpisem potvrzuje, že:

- Pojistnik upozornil zájemce o pojištění/klienta na případné nesrovnalosti mezi jeho požadavky a nabízeným pojištěním; zájemce o pojištěni/ klient š i je  těchto případných nesrovnalostí vědom a souhlasí se
sjednáním pojištění tak, jak je mu nabízeno

- j e  srozuměn s tím, že se po uzavřeni smlouvy stane pojištěným, nikoliv pojístnikem, a proto není oprávněn nakládat s pojištěním bez souhlasu Pojistnika. žádostí o všechny požadované změny pojištěni či jeho
ukončeni je tak klient povinen řešit s Pojístnikem,

- je srozuměn s tím, že má možnost sjednat si finanční služby poskytované Pojístnikem od pojištěni odděleně,

- jeho výše uvedené požadavky a potřeby jsou jasné, přesné a srozumitelnou formou zaznamenány,

- výše uvedené informace mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou,

- převzal originál tohoto formuláře,

- převzal samostatný dokument „Informační dokument o pojistném produktu" kterému porozuměl

- převzal samostatný dokument „Informace o zpracováni osobních údajů" kterému porozuměl



POTVRZENÍ O POJIŠTĚNÍ
.A. Základní informace
1. Vozid [o ( a), které je  financováno na základě Leasingové smlouvy/Smlouvy o úvěru/Smlouvy o splátkovém prodeji uzavřené se společnosti UniCredit

Leasing CZ, a.s., je pojištěno v rámci skupinové pojistné smlouvy uzavřené mezi UniCredit Leasing CZ, a.s. (dále jen UCL) a Allianz pojišťovnou, a.s (dále
jen „Pojistitel")- Vozidlo je do pojištěni zařazeno na celou dobu trvání financování vozidla.

2. Potvrzení o pojištění tvoří spolu s příslušnými pojistnými podmínkami pro jednotlivá pojištění a leasingovou smlouvou/smlouvou o úvěru/smlouvou o
splátkovém prodeji nedílný celek. Dále uvedené informace představují stručný přehled některých podmínek stanovených ve výše uvedených smluvních
dokumentech, resp. právních předpisech.

3. Počátek pojištění vozidla je stanoven dnem a hodinou převzetí vozidla nájemcem/příjemcem úvěru/kupujícím dle smlouvy o splátkovém prodeji.
4. Pojištění vozidla končí mimo jiné skončením platnosti leasingové smlouvy/smlouvy o úvěru/smlouvy o splátkovém prodeji.
5. Skupinová pojistná smlouva je  ve správě generálního ředitelství Allianz pojišťovny, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8.

.B. Rozsah havarijního pojištění vozidel
1. Pojištění se vztahuje na případy havárie, živelní události, odcizeni a vandalismu a poškození zaparkovaného vozidla zvířetem s výjimkou výluk výslovně

uvedených ve Všeobecných pojistných podmínkách pro havarijní pojištění vozidel - Autopojištění 2015 (dále jen „VPPH"),
2. Pojištění se vztahuje na pojistné události, ke kterým došlo na území Evropy, včetně Turecka s výjimkou Běloruska, Moldavská, Ruska a Ukrajiny. Pojištění

se vztahuje i na pojistné události, ke kterým došlo na území Běloruska, Moldavská, Ruska a Ukrajiny za předpokladu, že klient s vozidlem vyjede do těchto
zemí na základě předchozího písemného souhlasu UCL.

.C. Plnění pojišťovny
1. Pojistitel poskytne z havarijního pojištění vozidel přiměřené plnění ve smyslu příslušných ustanovení VPPH.
2. Pojistné plnění je  vinkulováno ve prospěch leasingové společnosti UCL.
3. V případě poškození vozidla se pojistným plněním rozumí účelně vynaložené náklady na jeho opravu za použití v ČR běžně dostupných nových náhradních

dílů nebo části vozidla a na odtah pojištěného vozidla, maximálně však do výše obvyklé ceny vozidla v ČR v době bezprostředně před škodnou událostí,
přičemž výsledná částka se snižuje o hodnotu použitelných zbytků nahrazovaných částí vozidla a výši dohodnuté spoluúčasti.

4. V případě totální škody či odcizení vozidla se pojistným plněním rozumí náklady na pořízení vozidla stejného druhu a kvality v ČR snížené o částku
odpovídající jeho stupni opotřebení či jiného znehodnocení s přihlédnutím k dané situaci na t rhu v ČR (obvyklá cena vozidla v době bezprostředně před
škodnou událostí) a o hodnotu použitelných zbytků a o výši vynaložených nákladů na odtah vozidla. Spoluúčast se z pojistného plnění odečítá vždy.
Výsledná částka snižuje o částku představující rozdíl mezi již uhrazeným pojistným a pojistným za dobu do konce pojistného období, v němž došlo k
zániku pojištění.

5. Podkladem pro likvidaci pojistných událostí v případech poškození budou faktury za opravy u odborných opraven.
6. Spoluúčast na každé pojistné událostí je uvedena v ujednání o pojištění v leasingové smlouvě/smlouvě o úvěru/smlouvě o splátkovém prodeji.

.D. Účelně vynaložené náklady na opravu
1. Za účelně vynaložené náklady na opravu se považují náklady nezbytné na odstranění následků pojistné událostí vzniklé na vozidle, a to  v rámci podmínek

uvedených v pojistné smlouvě.
2. Za přiměřené náklady na opravu v zahraničí se považují náklady účelně vynaložené po předchozí dohodě s pojišťovnou.
3. Smluvní cenu opravy vozidla v autoopravně bude Pojistitel akceptovat jen tehdy, pokud nepřevýší obvyklou cenu vozidla v ČR v době bezprostředně před

pojistnou událostí sníženou o cenu využitelných zbytků a za předpokladu, že:
a) autoopravnou účtovaná hodinová sazba je do hodnoty limitu plnění uvedeného v ujednání o pojištění leasingové smlouvy/smlouvy o úvěru/smlouvy

o splátkovém prodeji,
b) ceny materiálu nepřevýší ceny běžně účtované v daném regionu,
c) pracnost opravy (tj. počet hodin nutných na opravu) odpovídá existujícím normám výrobce.

.E. Pojistné
1. Informaci o výši pojistného za havarijní pojištění uvedené v leasingové smlouvě/smlouvě o úvěru/smlouvě o splátkovém prodeji obdrží UCL od pojistitele

při tvorbě nabídky pojištění na základě uvedených údajů o nájemci/ příjemci úvěru/kupujícím specifikaci vozidla a místa jeho trvalého bydliště/sídla.
2. Pojistné, které UCL přeúčtovává na pojišťovnu, hradí nájemce/příjemce úvěru/kupující ze smlouvy o splátkovém prodeji společně se splátkami za

leasing/úvěr/splátkový prodej.
3. Pojistitel je oprávněn měnit výši pojistných sazeb pro nově sjednávaná pojištění a př i využití proměnlivých sazeb v sazebníku Pojistitele i ke každému

výročí daného pojištění.

.F. Hlášení pojistných událostí
Vznik škodné událostí je  třeba bez zbytečného odkladu oznámit telefonicky na č í s l eH  písemně na adrese Allianz pojišťovna,
а. s., ÚLPU VMO, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, příp. on-line na adrese www.Allianz.cz.

.G. Hlavní povinnosti nájemce/příjemce úvěru/kupujícího ze smlouvy o splátkovém prodeji:
1. Dbát, aby pojistná událost nenastala a udržovat vozidlo v řádném technickém stavu.
2. Zajistit, aby vozidlo v době jeho opuštění bylo řádně zabezpečeno proti odcizení.
3. Zajistit, aby se ve vozidle v době jeho opuštění nenacházely doklady od vozidla.
4. Neodstraňovat škodu na vozidle způsobenou pojistnou událostí bez předchozí dohody s pojišťovnou a umožnit prohlídku vozidla v poškozeném stavu
5. Oznámit vznik pojistné události pojišťovně bez zbytečného odkladu, a to nejpozději do  3 dnů, na tiskopisu pojišťovny, př i tom předložit leasingovou

smlouvu/smlouvu o úvěru/smlouvu o splátkovém prodeji, řidičský průkaz řidiče v době nehody a OTP.
б. Zabezpečit právo na náhradu škody vůči viníku nehody.
7. Postupovat v souladu s pokyny pojišťovny při odstraňování následků pojistné události.

.H. Závěrečná ustanovení
1. Souhlasím s tím, aby Allianz pojišťovna, a.s., v případě škody na pojištěném vozidle zpracovávala mé osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa,

telefonní číslo a emailová adresa a údaje o vozidle a rozsahu škody a předávala je autorizovanému opravci za účelem nabídky jeho služeb, a to po  dobu
trvání pojištění. Zároveň souhlasím s tím, aby mě  tento opravce v případě škody kontaktoval s nabídkou svých služeb nebo z jiných marketingových
důvodů, a to i elektronickými prostředky. Jsem si vědom toho, že tento souhlas není podmínkou uzavření leasingové/úvěrové smlouvy a že jej mohou
kdykoliv odvolat.

2. Mimosoudní řešení sporů:
Spory mezi spotřebitelem (Vámi) a pojistitelem nebo pojišťovacím zprostředkovatelem z pojistné smlouvy neživotního pojištění lze také řešit mimosoudní

AII_web_05/2021



cestou prostřednictvím České obchodní inspekce (www.coi.cz). Mimosoudní řešení spotřebitelského sporu se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně
spotřebitele.

V Ústí nad Labem datum 24. 2. 2023

1112000051

Číslo leasingové smlouvy/smlouvy o úvěru/
smlouvy o splátkovém prodeji

AU_web_05/2021



NÁJEMCE: Krajská zdravotní, a.s

DIČ zákazníka: CZ25488627

DIČ UniCredit Leasing CZ, a.s. : CZ699003373

Vyřizuje:

Nejedná se o daňový doklad. Daňový doklad bude vystaven ihned po obdrženi platby předepsané částky.

Leasingová smlouva č 1112000051

Předpis - záloha na mimořádnou leasingovou splátku

Předepsaná částka k úhradě 62315.00 CZK vč. DPH.

Splatnost: 18. 1. 2023

Úhrada na UniCredit Leasing CZ, a.s.



INFORMACE

O ZPRACOVÁN

Účinnost od 25.05.2018

AUTOPOJIŠTĚNÍ 2015 - PRO POJISTNÍKA (VY), DRŽITELE/PROVOZOVATELE A VLASTNÍKA VOZIDLA

KONTAKTNÍ ÚDAJE POVĚŘENCE NA OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ
j i MBHHHHHHH

© Adresa:  Ke Štvanic i  656/3, 186 00  Praha 8

Správce  údajů  (my)

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Ke Štvanici  656/3, 186  00 Praha 8, Česká republ ika
IČ  47 11 59  71, obchodn í  rejstří Měs tského  soudu v Praze, odd í l  B, vložka 1815
www.ol l ianz.cz,  tel.: +420 !

PROČ ZPRACOVÁVÁME OSOBNÍ ÚDAJE?
V souvislost i  s poj ištěním, které Vám poskytujeme, zpracováváme jakožto správce
osobni  údaje, které jsou uvedené v poj is tné smlouvě .  Jedná se  o Vaše osobni
údaje a o údaje dalších účastníků  poj ištění (držitele/provozovatele a vlastníka
voz id la) .  Bez zpracování těchto úda jů  Vám nemůžeme naše  služby nabídnout
an i  poskytnout .  Proto většinou ke zpracování osobních údajů zákon nevyžaduje
zvláštní souhlas. Přehled hlavních účelů zpracování, pro které nepotřebujeme
souhlas,  naleznete v následující tabulce:

námi tku ,  omezíme zpracování Vašich osobních údajů, které zpracováváme na
základě  oprávněného zájmu.

Další in fo rmace o Vašich právech na leznete  v kapi to le JAKÁ JSOU VAŠE PRÁVA?

JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME A JAK JSME JE ZÍSKALI?
Zpracováváme veškeré osobní údaje, které jste uvedl v pojistné smlouvě
( ident i f ikační a kontaktní údaje, údaje o vozidle, které chcete pojistit, a další údaje
potřebné pro sjednání pojištění) a které zj istíme př i  poskytování plnění, zejména
př i  šetření pojistné události (nap ř ík lad  zpracováváme i informace o trestných
č inech,  a to na zák ladě  p ř ís lušného zákona). Tyto údaje zj išťujeme zpravidla za
účelem sp lnění  smlouvy nebo na základě  zákona (některé zákony nás  nutí urč i té
in fo rmace o Vás sbírat, nap ř .  leg is la t iva v ob las t i  p ran í  špinavých peněz) .

Vaše osobní  údaje a osobn í  údaje dalších účastníků  poj ištění (drži te le/
provozovatele o vlastníka voz id la )  jsme získal i  p ř ímo od  Vás. Údaje o škoc ln im
průběhu Vašeho předešlého po j iš těni  získáváme z databáze České kancelá ře
poj ist i te lů .

KDO S ÚDAJI MŮŽE PRACOVAT NEBO K N IM MÁ PŘÍSTUP?
Okruh osob, které mají př ístup k osobním údajům, se snažíme držet na  minimu.
Zpracovávat j e  mohou naši  zaměstnanci a da lš í  osoby, které pro nás pracují.
Kromě  toho mohou být osobní údaje sdíleny v rámci  skup iny  Al l ianz.  Dále j e
mohou zpracovávat také naš i  smluvní par tne ř i  (tzv. zpracovatelé), jako  nap ř ík lad
poskytovatelé IT technologi í ,  zajistitelé, soupojistitelé, poskytovatelé asistenčních
služeb, samostatní l ikv idáto ř i  poj istných událost í ,  pojišťovací zprostředkovatelé,
právní nebo  daňoví  zás tupc i  nebo aud i to ř i .

Navíc mohou  osobn í  údaje získot i j i né  osoby v p ř ípadě ,  že by na naší straně došlo
k fúzi, prodeji podn i ku  nebo prodej i /p ředáni  poj istného kmene.

Všechny výše uvedené osoby  jsou vázány mlčenl ivost í  a dod ržu j i  s tandardy
zabezpečení  osobních údajů .

Pod le  zákona můžeme  údaje o Vašem poj iš tění sdí let  s ostatními poj išťovnami
za účelem prevence a odha lován i  poj istných podvodů  a dalšího pro t ip rávního
jednán í ,  a to buď  př ímo, nebo  prostřednictvím České asoc iace pojišťoven, a dá le
s orgány veřejné moci, j ako  jsou nap ř ík lad státní zastupitelství, soudy, daňová
správa, Česká národní  banka, Česká kancelář  poj ist i telů  a podobně .

K osobním údajům mohou mít  přístup také  ostatní osoby uvedené v poj istné
smlouvě - zejména pojistník, držitel/provozovatel, vlastník vozidla a oprávněné
osoby př i  pojistné události.

DOCHÁZÍ KE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ V ZAHRANIČÍ?
Podle  platné legislat ivy můžeme  osobn í  údaje předávat do č lenských států
Evropské unie. Smlouvy s naš im i  zpracovatel i  se snažíme uzavírat tak,  aby
nedocházelo k předávání osobních údajů  m imo  Evropskou uni i .

V rámci skup iny  A l l ianz  máme uzavřena tzv. závazná podniková pravidla (často
jsou označovaná zkratkou „8CR") ,  která nám umožňuj í  p ředat  osobn í  údaje i m imo
Evropskou unii. Závazná podniková pravidla garantuj í ,  že vysoká úroveň  ochrany
osobních údajů v Evropské un i i  bude  dodržována i v j iných zemích, nap ř .  v Indii.

Kromě  závazných podnikových prav idel  můžeme osobní  údaje předat i na
základě  rozhodnutí  Evropské komise o tzv. odpovídající ochraně, nebo vhodných
zárukách.

Orgány veřejné moci  nakládají  s osobními  údaj i  na základě  zákona.  Móte-li
p ř ipomínky ke zpracování osobních údajů  o rgánem veřejné moci, obraťte se
prosím p ř ímo na tento orgán.

JAK DLOUHO MÁME ÚDAJE U SEBE?
Osobní údaje zpracováváme po dobu ,  na  kterou j e  uzav řena pojistná smlouva.
Po ukončení  poj is tné smlouvy budou  osobní  údaje p ř ís tupné omezenému poč tu
osob, a to do  doby promlčení a po  dobu  nu tné  arch ivace,  které jsou s tanoveny
zákonem.

Pokud jste ve smlouvě  souh las i l  s nepř ímým marke t ingem,  můžeme Vám posí lat
příslušné market ingové nab ídky  ještě  1 rok po  ukončení  veškerých smluvních
vztahů s námi.

Proč zpracováváme osobní údaje?
Proč máme právo osobní
údaje zpracovávat? Lze zpracování odvolat?

Identifikace klienta Pro splnění smlouvy Ne

Uzavření pojistné smlouvy Pro splnění smlouvy Ne

Plnění pojistné smlouvy:

Šetřeni pojistné události Je to náš oprávněný zájem Ne, ale můžete vznést
námitku proti zpracováni

Ostatní plněni Pro splnění smlouvy Ne

Zpracování osobních údajů
od doby ukončeni pojistné
smlouvy po dobu promlčení

Je to náš oprávněný zájem
Ne, ale můžete vznést
námitku proti zpracování

Sdílení osobních údajů ve skupině
Allianz

Je to náš oprávněný zájem
Ne, ale můžete vznést
námitku proti zpracování

Součinnost pro daňovou správu,
Českou národní banku, Českou

Na základě zákona
kancelář pojistitelů, soudy, policii
atd.

Ne, ale můžete vznést
Zasílání nabídek našich produktů
o služeb (tzv. přímý marketing)

Je to náš oprávněný zájem
námitku proti zpracováni.
Na jejím základě Vám další
nabídky nebudeme zasílat

Ověřování, zda nedošlo
k pojistnému podvodu

Je to náš oprávněný zájem
Ne, ale můžete vznést
námitku proti zpracování

Některá zpracování  však  můžeme provádě t  pouze se souhlasem toho, koho
se údaje týkají. Poskytnutí takového souh lasu  j e  dobrovolné.  Všechny pot řebné
souh lasy  nám poskytujete v poj istné smlouvě .  Nedojde- l i  k odvolání souhlasu,  pak
platí, že j e  platný po  ce lou dobu t rvání  po j is tné smlouvy.

Váš souhlas j ako  poj ístníka potřebujeme k tomuto zpracování osobních  údajů:

Proč zpracováváme osobni údaje?
Proč máme právo osobní
údaje zpracovávat? Lze zpracováni odvolat?

Zasíláni nabídek produktů
a služeb třetích stran (tzv. nepřímý
marketing)

Na základě souhlasu Ano

V tabulkách je uvedeno, která zpracování  je možné odvolat a prot i  kterým lze
vznést námi tku .

Souhlas můžete odvolat  kdykol iv .  Odvolané osobn í  údaje nebudeme dá le
využívat, n icméně  j e  budeme mít uchované v naš ich  systémech po  dobu  uvedenou
níže, abychom byli schopn i  prokázat  oprávněnost zpracování  před odvo láním
souh lasu.

Námi tku  můžete Vy, držitel/provozovatel nebo  v lastník vozid la také vznést
kdykoliv. Pokud  tak  učiníte, máme  povinnost  vysvět l i t Vám, proč na naší s t raně
existují závažné oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad  Vašimi
zájmy nebo právy a svobodami.  Do doby, než rozhodneme o tom, j ak  vyřídit Vaši

1/2



Osobni údaje zpracováváme i v tzv. předsmluvní fázi, a to za účelem vyjednávání
o uzavření pojistné smlouvy. Z předsmluvní fáze se pořizuje záznam zjednání,
který je uložený ještě po  dobu jednoho roku ode dne poslední komunikace, pokud
tak stanov! zvláštní zákon.

JAKÁ JSOU VAŠE PRÁVA?
V souvislosti se zpracováním osobních údajů máte Vy nebo další účastníci pojištění
(držítel/provozovatel a vlastník vozidla) právo, abychom:
• Vám na Vaši žádost poskytli informace o tom, jaké údaje o Vás zpracováváme,

a další informace o tomto zpracování, včetně kopie zpracovávaných osobních
údajů (tzv. právo na přístup);

• na Vaši žádost provedli opravu nebo doplněni Vašich osobních údajů;
• vymazali Vaše osobní údaje z našich systémů, pokud

• je už nepotřebujeme pro další zpracování,
■ jste odvolal svůj souhlas k jejich zpracováni,
• jste oprávněně vznesl námitku proti jejich zpracování,
• byly zpracovány nezákonně nebo
• musí být vymazány podle právních předpisů;

• omezili zpracování Vašich osobních údajů (např. pokud tvrdíte, že je zpracováni
nezákonné a my ověřujeme pravdivost takového tvrzení, nebo po dobu, než
bude vyřešena Vaše námitka proti zpracování);

• Vám Vaše osobní údaje, které jste nám poskytl na základě souhlasu nebo pro
splnění smlouvy a které zpracováváme automatizovaně, poskytli ve formátu,
který umožňuje jejich přenos k jinému správci;

• na základě Vašeho odvolání souhlasu přestali zpracovávat osobní údaje,
k jejichž zpracování jste nám udělil souhlas.

Dále máte právo vznést námitku proti zpracováni Vašich osobních údajů
v případech uvedených v tabulkách v kapitole PROČ ZPRACOVÁVÁME OSOBNÍ
ÚDAJE?, včetně profilování takových informací. Příkladem je vznesení námitky
proti zasílání marketingových nabídek našich produktů a služeb.
V případě profilování s automatizovaným individuálním rozhodováním máte navíc
právo na lidský zásah, právo vyjádřit svůj názor a právo napadnout rozhodnutí.
Pokud chcete kterékoli z těchto práv uplatnit, ozvěte se nám na výše uvedený
e-mail nebo korespondenční adresu. Můžete také využít k tomu určené

formuláře v MojeAUianz nebo na níže uvedených webových stránkách. Navíc
odvolat souhlas s tzv. nepřímým marketingem lze i přes odkaz uvedený v každé
elektronicky zasílané marketingové nabídce.
Budeme Vám také oznamovat případné porušeni zabezpečení Vašich osobních
údajů, pokud takové porušení představuje vysoké riziko pro Vaše právo a
povinnosti.
Máte také právo obrátit se se svou stížností nebo podnětem, který se týká
zpracování osobních údajů, na Úřad pro ochranu osobních údajů, kontakt: Pplk.
Sochora Praha

JAK PROBÍHÁ AUTOMATIZOVANÉ INDIVIDUÁLNÍ ROZHODOVÁNÍ
A PROFILOVÁNÍ?
Automatizované individuální rozhodování je takové zpracování údajů, které
probíhá automaticky na základě algoritmů (provádí jej tedy počítač, nikoli
člověk) a jeho výsledkem je rozhodnutí, které je důležité, například pro stanovení
ceny pojištění. Posuzujeme zejména Váš věk a místo pobytu, průběh Vašich
předchozích pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (na základě informací
získaných z registru České kanceláře pojistitelů), počet ročně ujetých km, stáří a typ
vozidla. Při vyšším počtu předchozích škod je pojistné vyšší.
Profilování pak znamená automatizované zpracováni údajů (např. Vašeho
věku, pohlaví nebo druhu pojištěni, které jste sí sjednal, nebo vyhodnoceni Vaší
aktivity na našich internetových stránkách) za účelem zjistit, jaký jste a jaké
produkty a služby Vám tedy máme nabízet. Nebudeme Vám tak nabízet něco, co
nepotřebujete.
V rámci profilování může (ale nemusí) dojít k posouzení smlouvy naším
pracovníkem bez vydání automatizovaného individuálního rozhodnutí - zpravidla
k tomu ale dochází až po vznesení námitky.

ÚČINNOST
Tyto Informace o zpracování osobních údajů jsou platné a účinné od 25. 5. 2018.
Podrobnosti o zpracování osobních údajů lze nalézt na adrese
www.allianz.cz/ochrana-udaju. Najdete zde například aktuální seznam našich
zpracovatelů, znění závazných podnikových pravidel nebo formuláře pro
uplatnění Vašich práv, které máte v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

2/2



Stručná informace o zpracování osobních údajů

Dovolujeme si Vás stručně informovat o zpracování Vašich osobních údajů v naší společnosti. Další podrobnosti naleznete na
www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje, nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání ve všech našich obchodních místech.

Kdo je správcem Vašich údajů?
Generali Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16,
Nové Město, 110 00  Praha 1, IČO: 452 72 956,
DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

Jaké údaje o Vás zpracováváme?
Zpracováváme následující osobní údaje:
- Vaše identifikační a kontaktní údaje (e-mailová adresa

a telefonní číslo nejsou povinné údaje; pokud nám
je však poskytnete, bude naše komunikace rychlejší
a efektivnější),

- údaje o produktech, které máte sjednané,
- údaje z naší vzájemné komunikace (ať už probíhala

osobně, písemně, telefonicky či jinak),
- sociodemografické údaje (např. věk, povolání),
- platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném

pojistném, číslo účtu apod.),
- údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti,
- další specifické údaje potřebné k realizaci sjednané-

ho produktu (mezi takové údaje může u některých
produktů patřit i údaj o Vašem zdravotním stavu např.
u pojištění pro případ nemoci).

■ Příprava a uzavření smlouvy
Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné, pokud nám však
nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištění, nebudeme
moci připravit nabídku pojištění ani s Vámi pojistnou
smlouvu (příp. dodatek) uzavřít. Za účelem přípravy nabídky pojistné smlouvy a k jejímu samotnému uzavření potřebujeme
nezbytně znát Vaše identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo (datum narození) a adresa bydliště, v případě
fyzické osoby podnikatele též identifikační číslo, bylo-li přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných
údajů dle charakteru Vámi požadovaného produktu, např. údajů o pojišťovaném majetku č i  vztazích, povolání, příjmech,
rizikovém chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech v oblasti investic apod. V případě, že jste pojistnou
smlouvu podepsal(a) biometricky, budeme zpracovávat Váš podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznávání
biometrických prvků, v rámci které jsou jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické
parametry pohybu ruky.

V jakých situacích budeme Vaše
údaje zpracovávat?

■ Plnění smlouvy
Zpracování osobních údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných událostí,
poskytování asistenčních služeb a naši vzájemnou komunikaci. Další údaje, které zpracováváme, souvisejí s tím, jaké produkty
využíváte a jaké osobní údaje jste nám sdělil(a) č i  které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.

■ Plnění právní povinnosti
Povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů. Vaše údaje potřebujeme
například při plnění povinností, které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištění a pojišťovnictví Či na úseku opatření
proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům
činným v trestním řízení, správci daně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.

■ Ochrana našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany
Osobní údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných zájmů spočívajících:
- ve vyhodnocování a řízení rizik,
- v řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky,
- v přípravě nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy,
- v přípravě, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch,
- v zajištění a soupojištění,
- ve vnitřních administrativních účelech (např. interní evidence, reporting),
- v ochraně našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci

soudních řízení č i  řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),
- v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,
- v přímém marketingu (Vaše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon a e-mailová adresa

můžeme zpracovávat i pro účely přímého marketingu naší společnosti, tj. pro zasílání nabídky vlastních produktů a služeb,
a to i e-mailem a SMS).

99
.6

.3
0.

00
9 

12
.2

01
9 

v0
1

Generali česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město. 1 10  00 Praha 1 ,  IČO: 452 72 956. DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem Skupiny Generali. zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 1 14, P. O.  BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz | 1 Z 2



Kdo je příjemcem osobních údajů?
Vaše osobní údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců:
- zajistitelům,
- jiným pojišťovnám vsouladusezákonemzaúčelemprevenceaodhalovánípojistnéhopodvoduadalšího proti  právního jednání,

a to i prostřednictvím k tomuto účelu zřízeného systému, nebo v případě sjednání soupojištění podle § 2817 občanského
zákoníku,

- našim smluvním partnerům (v rámci skupiny General! nebo mimo ni), např. našim distributorům, asistenčním službám,
samostatným likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům, smluvním servisům, dodavatelům informačních technologií,
poskytovatelům poštovních služeb, call centrům,

- jiným subjektům v případech, kdy nám poskytnutí Vašich údajů ukládají právní předpisy, nebo pokud je to nutné pro ochranu
našich oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům atp.),

- v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.

Jak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy?
V případě, že jsme zpracovávali údaje za účelem nabídky pojištění, ale k uzavření pojistné smlouvy nedošlo, budeme údaje
uchovávat po dobu nejméně jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trvání promlčecí doby, během které je možné
uplatnit jakýkoliv nárok vyplývající z této komunikace. V případě uzavření pojistné smlouvy osobní údaje zpracováváme po dobu
trvání pojistné smlouvy. Po ukončení smluvního vztahu uchováváme Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí doby,
kdy je možné uplatnit jakýkoliv nárok z ukončené smlouvy, a dále po dobu jednoho roku po marném uplynutí promlčecí doby
jakéhokoliv nároku. Kromě toho zpracováváme Vaše osobní údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančního
plnění z uzavřené smlouvy (např. renty) a po dobu trvání případných soudních sporů č i  jiných řízení.

Dochází k automatizovanému rozhodování?
Při poskytnutí našich služeb dochází při některých činnostech k automatickému rozhodování, včetně profilování. Automatizované
rozhodování je proces, kdy rozhodnutí, které má pro posuzovaný subjekt (klient, zájemce o pojištění) právní účinky nebo se ho
jinak významně dotýká, je učiněno jako výsledek výhradně plně automatizovaného procesu, do kterého není zapojen lidský zásah.
Automatizované rozhodování bude často probíhat tehdy, pokud budete sjednávat pojištění přes internet. Uplatní se zejména
v rámci kalkulace (modelace) pojištění, při vypracování návrhu pojistné smlouvy v procesu online sjednání pojistné smlouvy.
Postup použitý při automatizovaném rozhodování spočívá v tom, že náš online sjednávácí program na základě Vámi zadaných
údajů a dalších dostupných informací vyhodnotí za jakých podmínek Vás přijmeme do pojištění (vypočítá pojistné, případně
pojistnou částku). Jiné systémové nástroje pak v rámci správy pojištění kontrolují a hlídají včasnost zaplacení pojistného,
informují o prodleních s úhradou apod. V rámci posouzení rizikovosti používáme i programy vyhodnocující údaje v zájmu prevence
pojistných podvodů a jiného protiprávního jednání. Tyto procesy směřují ke zvýšení rychlosti a jednoduchosti sjednání a správy
pojištění a celkově ke zlepšení našich pojistných služeb. Jedná se tak o zpracování, které je nezbytné pro uzavření a plnění
pojistné smlouvy.

Pokud by mělo docházet k automatizovanému rozhodování při hodnocení Vašeho zdravotního stavu (např. k vyhodnocení
informací uvedených ve zdravotním dotazníku v rámci přípravy modelace pojištění nebo v rámci sjednávání individuálního
č i  skupinového životního pojištění), můžeme tak činit pouze na základě Vašeho souhlasu. O takovéto situaci budete před
sjednáním pojištění informováni.

Pokud nechcete, abychom tímto způsobem Vaše osobní údaje při sjednání pojištění zpracovávali, nemusíte používat naše
online sjednávače a můžete se obrátit na naše obchodní místa, resp. na naše obchodní zástupce, kteří s Vámi podmínky
sjednání pojištění osobně projednají.

A v případě, že dojde k uvedenému automatickému rozhodování, včetně profilování, můžete požádat o přezkoumání daného
rozhodnutí, bližší informace naleznete níže ve stati o právech, která máte v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

Jaká máte práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů
Máte zejména právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných č i  neúplných údajů
a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, Praha 7, 170 00, www.uoou.cz.
V situacích předvídaných právní úpravou máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezení jejich
zpracování; dále máte právo na přenositelnost svých údajů a právo vznést námitku proti zpracování údajů.
Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů našich
oprávněných zájmů, včetně profilování, a právo vznést námitku proti zpracování za účelem přímého marketingu včetně profilování.

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů?
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi, dotazy či stížnostmi kontaktovat na adrese: Generali
Česká pojišťovna a. s., oddělení řízení ochrany osobních údajů, Na Pankráci 1720/123, Praha 4, 140 00, !

99
.6

.3
0.

00
9 

12
.2

01
9 

v0
1

| 2 z2Stručná informace o zpracování osobních údajů



Pojištění vozidel
Informační dokument o pojistném produktu
Pojistitel: Allianz pojišťovna, a.s. Produkt: Pojištění vozidel - leasing/úvěr

V tomto dokumentu si můžete přečíst stručné shrnutí nejdůležitějších vlastností pojištěni vozidel. Uvedené informace nejsou z důvodu rozsahu
dokumentu kompletní. Podrobné informace se dozvíte v pojistných podmínkách a případně i v předsmluvní informaci. Konkrétní nastavení Vašeho
pojištění naleznete v pojistné smlouvě.

O jaké druhy pojištění se jedná?
Povinné ručení - díky němu uhradíme škody, které způsobíte provozem svého vozidla někomu  j inému
Havarijní  pojištění - díky němu uhradíme škody na  Vašem vozidle vzniklé například př i dopravní nehodě,
krádeží nebo živelní událostí, jako jsou třeba kroupy
Další volitelná pojištění - ta nejdůležitější uvádíme níže

Co je předmětem pojištění?
Povinné ručení

Na co se pojištění nevztahuje?
Z povinného ručení nezaplatíme zejména:
X škodu či újmu, kterou jste způsobili sami sobě

nebo svému vozidlu

ZAV
J

/ uhradíme škody, které způsobíte někomu
jinému provozem svého vozidla

■/ jedná se zejména o újmu na zdraví nebo újmu
usmrcením, škody na majetku a ušlý zisk

■/ škodu za Vás uhradíme až do výše zvolených limitů

X majetkovou škodu, kterou jste způsobili svému
manželovi nebo osobám žijícím s Vámi ve společné
domácnosti

X škodu vzniklou mezi motorovým vozidlem
a přívěsem nebo návěsem

Havarijní pojištění
•/ uhradíme škody na Vašem vozidle, které mohou

být způsobené havárií, živelní událostí, odcizením,
vandalismem, případně i srážkou vozidla se zvířetem
nebo poškozením zaparkovaného vozidla zvířetem

/ škodu uhradíme až do výše aktuální tržní ceny vozidla,
př i sjednaném havarijním pojištění s GAP až do výše
pořizovací ceny nového vozidla

V havarijním pojištění a pojištění skel nebudeme
hradit například škody, které vznikly:
X př i  řízení vozidla osobou bez řidičského oprávnění,
X jen na pneumatikách bez jiného poškození
X přirozeným opotřebením, neodbornou manipulací

s vozidlem
X vadou, která byla na vozidle už před sjednáním

pojištění
X v době, kdy vozidlo nemělo český technický průkaz
X na dálničních známkách, ochranných fóliích, otvíracím

mechanismu a podobně (platí jen pro pojištění skel)

Úrazové pojištění osob se nevztahuje například
na úrazy vzniklé př i řízení pojištěného vozidla:
X následkem požití alkoholu nebo jiných návykových látek

V rámci asistenčních služeb nehradíme zejména náklady:
X zaplacené bez souhlasu naší asistenční centrály
X související se zanedbanou údržbou vozidla

Pojištění skel vozidla
uhradíme škody na všech oknech Vašeho vozidla
včetně střešního okna, například po havárii,
v důsledku živelní události nebo vandalismu
škodu uhradíme až do  výše zvoleného limitu

Úrazové pojištění osob ve vozidle
úrazové pojištění můžete sjednat pro řidiče nebo
pro celou posádku
plnění poskytneme, pokud dojde ke smrti, trvalým
následkům, léčení úrazu (denní odškodné), pobytu
v nemocnici (denní dávka)

Asistenční služby
/ zajistíme Vám zejména opravu vozidla na místě,

odtah vozidla a odvoz posádky, úschovu nepojízdného
vozidla, zapůjčení náhradního vozidla

/ základní asistenční služby jsou automatickou součástí
každého povinného ručení a havarijního pojištění

■/ náklady uhradíme do zvoleného limitu, nebo
eventuálně i bez limitu, pokud si tuto možnost
zvolíte v rámci rozšířené asistence

Existují nějaká omezení v pojistném
krytí?
J U havarijního pojištění se na škodě podílíte částkou,

které se říká spoluúčast; výši spoluúčasti si zvolíte
př i  sjednání pojištění z nabízených možností

• V některých případech je spoluúčast také v pojištění
skel (detaily naleznete v pojistných podmínkách)

A

Z úrazového pojištění osob vyplatíme méně, pokud:
! osoba nebyla připoutaná



Kde je moje pojištění platné?
Povinné ručení je platné na území:
/ všech členských států Evropské unie a dalších států vyznačených na zelené kartě
Havarijní pojištění, pojištění skel, asistenční služby a právní poradenství jsou platné na území:
■/ Evropy (včetně celého Turecka) s výjimkou Běloruska, Moldavská, Ruska a Ukrajiny
Úrazové pojištění osob ve vozidle je platné na území:
V" celého světa

Jaké mám povinnosti?
Při sjednávání pojištění musíte především:
• uvádět vždy pravdivé a úplné informace, na které se Vás ptáme
• umožnit nám zjistit technický stav vozidla prohlídkou
Během trvání pojištění musíte zejména:
• dbát na to, aby žádná škoda nevznikla
• udržovat vozidlo v řádném technickém stavu
• př i  opouštění vozidlo zamykat a aktivovat jeho případné zabezpečení
• co nejdříve nás informovat o jakékoliv změně údajů uvedených ve smlouvě
Při škodě  musíte především:
• učinit nutná opatření, aby se škoda dále nezvětšovala
• nahlásit nehodu policii, pokud to vyžaduje zákon a dále vždy v případě odcizení nebo vandalismu
• bez zbytečného odkladu nám oznámit vznik škody a pravdivě popsat okolnosti jejího vzniku a její rozsah
• poskytnout nám všechny potřebné dokumenty (včetně Záznamu o nehodě) a informace o škodě,

umožnit nám provést prohlídku vozidla a další šetření okolností vzniku škody
• informovat nás, jestli máte vozidlo pojištěné ještě u jiné pojišťovny
• (z havarijního pojištění) nechat opravit vozidlo podle našich pokynů
• (z havarijního pojištění) v případě odcizení vozidla nám odevzdat doklady od vozidla a veškeré klíče
• (z povinného ručení) sdělit nám, že proti Vám poškozený nebo například soud požaduje náhradu újmy

nebo že proti Vám bylo zahájeno správní nebo trestní řízení a dále postupovat podle našich pokynů
U škody, kterou jste způsobil Vy, musíte doložit poškozenému:
■ své osobní údaje (jméno, příjmení, bydliště, údaje své firmy)
• údaje vlastníka vozidla
• údaje o nás, číslo pojistné smlouvy a SPZ vozidla, jehož provozem byla škoda způsobená

Kdy a jak platit?
Leasingový nájemce / příjemce úvěru platí za pojištění pojistníkovi a pojistník v intervalech a způsobem uvedeným v pojistné smlouvě
následně pojistiteli.

Kdy pojistné krytí začíná a končí?
Pojištění je možné sjednat na dobu neurčitou nebo na  dobu  určitou.
Pojištění začíná:
• zpravidla dnem uvedeným v leasingové / úvěrové smlouvě
Pojištění může  skončit zejména:
• dnem sjednaným v pojistné smlouvě

Jak mohu pojištění ukončit?
Pojištění může pojistník ukončit  zejména:
• jeho výpovědí:

k poslednímu dni pojistného období, výpovědném musí být doručena nejpozději 6 týdnů před koncem pojistného
období, jinak pojištění ukončíme až ke konci dalšího pojistného období
do  2 měsíců od uzavření pojistné smlouvy; pojištění zanikne po 8 dnech od data doručení výpovědi
do  3 měsíců od nahlášení škody z tohoto pojištění; pojištění zanikne po měsíci od data doručení výpovědi

• dohodou s námi
• odstoupením od pojistné smlouvy
Dalšízpůsoby a přesné podmínky zániku pojištění jsou popsané v pojistných podmínkách nebo v pojistné smlouvě.
Leasingový nájemce/ příjemce úvěru musí svůj zájem na změně nebo na zániku pojištění řešit vždy prostřednictvím pojistníka.




